
          TROFEU DE LA GENERALITAT BR50 
                                 Amposta del 26 al 27 d'octubre de 2.019

Dissabte  26 d' Octubre del 2.019    hora  d'Inici   09:00    hores

Clas. Club Cognoms, Nom Mod. T P T P T P
1 SAB ALONSO MAGAÑA, JESUS AVP 1 11 3 16 5 3
2 SAB BASEDA FERRE, PEDRO AVP 1 8 3 13 5 18
3 BAR BELLVER PIERA, ENRIC AVP 1 13 3 18 5 5
4 BAR DELGADO DE LA FUENTE, ALBERTO AVP 1 4 3 9 5 14
5 SAB FONT SALVADOR, PERE AVP 1 10 3 15 5 2
6 MAN MAS ARJANT, MERCE AVP 1 15 3 2 5 7
7 BAR MENDEZ GARCIA, SALVADOR AVP 1 17 3 4 5 9
8 BAR ORGA COLL, JUAN AVP 1 2 3 7 5 12
9 BAR RAVENTOS DURAN, PEDRO AVP 1 5 3 10 5 15

10 BAR RECHE BASTIDAS, JOSEP AVP 1 14 3 19 5 6
11 MON RIUS MAURI, FCO.JAVIER AVP 1 9 3 14 5 19
12 MAN SAGUES ESTEVE, SANTI AVP 1 14 3 19 5 6
13 GIR SERRANO CANTERO, JOSE CARLOS AVP 1 12 3 17 5 4
14 MON VILLARROYA GALINDO, FELIPE AVP 1 3 3 8 5 13

                           BR50 - AIRE VARMINT PESAT

Dissabte  26 d' Octubre del 2.019  

Clas. Club Cognoms, Nom Mod. T P T P T P
15 JTA ARTIGAS GUILLAMON, ALBERTO AVL 2 8 4 13 6 18
16 BAR DELGADO DE LA FUENTE, ALBERTO AVL 2 3 4 8 6 13
17 MAN GENE ESCODA, ANTONI AVL 2 4 4 9 6 14
18 MAN SAGUES ESTEVE, SANTI AVL 2 6 4 11 6 16
19 JTA SANCHEZ VALERO, ANGEL AVL 2 5 4 10 6 15
20 GIR SERRANO CANTERO, JOSE CARLOS AVL 2 2 4 7 6 12

Dissabte  26 d' Octubre del 2.019    hora  d'Inici   16:00    hores

Clas. Club Cognoms, Nom Mod. T P T P T P
21 TSE GRAÑO COLL, JOSEP SP. 7 6 8 11 9 16
22 BAR MENDOZA GAYETE, PAULINO SP. 7 4 8 9 9 14
23 BAR MORON MARTINEZ, RAFAEL SP. 7 7 8 12 9 17
24 MON RIUS MAURI, FCO.JAVIER SP. 7 8 8 13 9 18
25 BAR RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO SP. 7 5 8 10 9 15

****  DIVENDRES 25 d'Octubre es podrà passar el control i entrenar de les 15:30 a les 18:00 hores

                       BR50 - AIRE VARMINT LLEUGER

                       BR50 - SPORTER

****  DIVENDRES 25 d'Octubre es podrà passar el control i entrenar de les 15:30 a les 18:00 hores



          TROFEU DE LA GENERALITAT BR50 
                                 Amposta del 26 al 27 d'octubre de 2.019

DiUMENGE  27 d' Octubre del 2.019    hora  d'Inici   09:00    hores

Clas. Club Cognoms, Nom Mod. T P T P T P
26 BAR BELLVER PIERA, ENRIC BRP 3 12 6 3 9 8
27 BAR CARDENAS NICOLAS, JOSE BRP 2 15 5 5 8 12
28 LLE CARRASCO RODRIGUEZ, JOSE BRP 2 8 5 15 8 4
29 LLE CLARO FERNANDEZ, MIGUEL BRP 3 15 6 3 9 9
30 BAR DOBLAS QUESADA, JOSE BRP 1 15 4 5 7 12
31 BAR DOMINGUEZ CONTRERAS, CARLOS JESUS BRP 1 17 4 7 7 14
32 SAB FONT SALVADOR, PERE BRP 3 5 6 12 9 3
33 BAR GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LA O. BRP 1 14 4 4 7 9
34 MAN GENE ESCODA, ANTONI BRP 3 8 6 15 9 6
35 BAR GER MIRO, JAVIER BRP 1 12 4 17 7 7
36 SAB JORBA MARTINEZ, FRANCISCO BRP 1 6 4 13 7 3
37 JTA MARTINEZ RODRIGUEZ, RAMON BRP 1 13 4 3 7 8
38 MAN MAS ARJANT, MERCE BRP 1 3 4 8 7 15
39 BAR MENDOZA GAYETE, PAULINO BRP 1 9 4 16 7 6
40 BAR MORON MARTINEZ, RAFAEL BRP 3 9 6 16 9 7
41 MAN PERARNAU ORRIOLS, JOSEP BRP 2 17 5 7 8 14

BR50 - VARMINT PESAT I VARMINT LLEUGER     

41 MAN PERARNAU ORRIOLS, JOSEP BRP 2 17 5 7 8 14
42 BAR PIN MUÑOZ, MANUEL BRP 2 12 5 17 8 6
43 BAR PORTA GRAN, LUCIANO BRP 3 6 6 13 9 4
44 BAR PRATS HEREDIA, ALFONS BRP 2 4 5 9 8 16
45 BAR REYES CORCOLES, FCO.JAVIER BRP 2 14 5 4 8 9
46 MON RIPOLL FERRERES, JUAN BRP 3 3 6 8 9 15
47 MON RIUS MAURI, FCO.JAVIER BRP 2 7 5 14 8 3
48 BAR RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO BRP 2 3 5 8 8 15
49 OSO RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE A. BRP 1 8 4 15 7 5
50 GIR SERRANO CANTERO, JOSE CARLOS BRP 3 7 6 14 9 5
51 TER VITO SEGURA, JOSEP BRP 1 5 4 12 7 17
52 SAB ALONSO MAGAÑA, JESUS BRL 3 14 6 5 9 13
53 SAB BASEDA FERRE, PEDRO BRL 3 16 6 7 9 14
54 BAR CARBO PONS, JUAN JOSE BRL 1 7 4 14 7 4
55 TSE GRAÑO COLL, JOSEP BRL 1 16 4 6 7 13
56 BAR MITJANA LECHUGA, JOSE Mª BRL 2 16 5 6 8 13
57 BAR MORERA PENA, JACINTO BRL 3 13 6 4 9 12
58 BAR ORGA COLL, JUAN BRL 2 13 5 3 8 8
59 BAR POQUET ROBLES, JOSE BRL 2 5 5 12 8 17
60 BAR TEJEDOR GIMENEZ, JAVIER BRL 2 9 5 16 8 5


